
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEW Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  3  g r u d n i a  1 9 9 8 r .  N r  7 0

Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

476 - nr 203/98 z dnia 1 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 746

477 - nr 204/98 z dnia 1 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 746

478 - nr 205/98 z dnia 1 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 747

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

479 - nr II/1/98 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 10 listopada 1998r. w sprawie zmian w statucie Miasta i Gminy 747

480 - nr II/9/98 Rady Gminy w Wiżajnach z dnia 24 listopada 1998r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie
Gminy Wiżajny 748

ZARZĄDZENIE nr 11/98 DYREKTORA WIGIERSKIEGO PARKU NARODOWEGO

481 - z dnia 30 listopada 1998r. w sprawie zasad uprawiania tuiystyki na terenie Wigierskiego Parku Narodowego 748

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

482 - nr WCC/517/274/U/OT-7/98/TK, PCC/545/274/U/OT-7/98/TKiOCC/144/274/U/OT-7/98/TK



476

ROZPORZĄDZENIE n r 203/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 1 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

N a podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Stawki i Przystań w gminie Węgorzewo za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 102/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 lipca 1998r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 47, poz. 
251.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących 
w skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

477

ROZPORZĄDZENIE n r 204/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 1 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wejsuny, Onufrijewo, Piaski, Koncewo, Niedzwiecki 
Róg, Głodowe w gminie Ruciane Nida za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 164/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 431.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



478

ROZPORZĄDZENIE nr 205/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 1 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zw alczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Po­
pielno, Wierzba w gminie Ruciane Nida za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 169/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 października 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 65, 
poz. 436.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

479

UCHWAŁA n r 11/11/98 
RADY M IEJSK IEJ w LIPSKU

z dnia 10 listopada 1998r.

w spraw ie zmian w Statucie M iasta i Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto­
rialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734 i Nr 123, poz. 775) Rada Miejska w Lipsku 
uchwala, co następuje:

§ I-

W Statucie Miasta i Gminy Lipsk, uchwalonym 
uchwalą nr XV/96/96 z dnia 16 lutego 1996r. 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 21, poz. 47, Nr 33, poz. 89; z 
1997r. Nr 23, poz. 159 i z 1998r. Nr 29, poz. 164), 
wprowadza się następującą zmianę:
- w załączniku nr 6 do Statutu Miasta i Gminy 

„Regulamin Zarządu” w § 3 skreśla się wyrazy 
„trzech członków”, a w to miejsce wpisuje się wyra­
zy „trzcch do pięciu członków”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Lipsk.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Antoni Kościuch



480

UCHWAŁA n r II/9/98 
RADY GMINY w WIŻAJNACH

z dnia 24 listopada 1998r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy 
Wiżajny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1
i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. 
Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 
132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 
679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, poz. 
775) Rada Gminy w Wiżajnach uchwala, co następuje:

§ I-

W Statucie Gminy Wiżajny stanowiącym za­
łącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/95/96 Rady Gminy 
w Wiżajnach z dnia 14 lutego 1996r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wiżajny zmienionym:

-uchwalą nr XIX/105/96 R ady Gminy w Wiżajnach 
z dnia 28 marca 1996r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany w Statucie Gminy,

-uchwałą nr XXV/155/97 Rady Gminy w Wiżajnach 
z dnia 20 marca 1997r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany w Statucie Gminy,

(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 5, poz. 21 zm.: Nr 29, poz. 65; z 
1997r. Nr 18, poz. 124) - wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 20.2. Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy 
zwołuje Przewodniczący Sejmiku Samo­
rządowego w ciągu 7 dni od daty ogłosze­
nia zbiorczych wyników wyborów do rad 
na obszarze całego kraju.”

2) w § 40:

a) w ust. 1 po wyrazie „Wójtem” dodaje się „ i Za­
stępcą Wójta”,

b) w ust. 2 po wyrazie „Wójta” dodaje się „i Zastępcy 
Wójta”.

§2.

W § 18 załącznika nr 4 do Statutu Gminy Wi­
żajny - Regulaminie Zarządu Gminy wprowadza się 
następującą zmianę:
1) dodaje się pkt 3 w następującym brzmieniu:

„3) podział zadań pomiędzy Wójtem i Zastępcą 
Wójta określa Regulamin Organizacyjny Urzędu 
Gminy”.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Łanczkowski

481

ZARZĄDZENIE n r 11/98 
DYREKTORA W IGIERSKIEGO 

PARKU NARODOWEGO

z dnia 30 listopada 1998r.

w sprawie zasad uprawiania turystyki na terenie 
Wigierskiego Parku Narodowego.

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia
16 października 199 lr. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 
114, poz. 492, zm.: Dz.U z 1992r. Nr 54, poz. 254; z 
1994r. Nr 89, poz. 415; z 1995r. Nr 145, poz. 713; z 
1996r. Nr 91, poz. 405 i Nr 156, poz. 773), rozporzą­
dzenia Rady Ministrów' z dnia 27 czerwca 1988r. w 
sprawie utworzenia Wigierskiego Parku Narodowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 173 i z 1997r. Nr 24, poz. 124) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 marca 1997r. 
w sprawie Wigierskiego Parku Narodowego (Dz.U. Nr 
24, poz. 124) zarządza się, co następuje:

§ I-

Zmienia się treść § 1 ust. 1 zarządzenia nr 10/98 
Dyrektora Wigierskiego Parku Narodowego z dnia 
26 października 1998r. w sprawie zasad uprawiania tu­
rystyki na terenie Wigierskiego Parku Narodowego 
(Dz. Urz.Woj.Suw. z dnia 3 listopada 1998r. Nr 66, 
poz. 444) i nadaje się brzmienie:
„§ 1.1. Na terenie Wigierskiego Parku Narodowego, 

zwanego dalej „Parkiem”, uprawianie turystyki 
lądowej dozwolone jest przez cały rok, zaś tu­
rystyki wodnej dozwolone jest w okresie od
1 czerwca do 31 października, z zastrzeżeniem 
ust. 2.”



§2.

Pozostałe przepisy zarządzenia nie ulegają 
zmianie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Dyrektor 
Zdzisław Szkiruć

482

INFORMACJA O D EC Y ZJI PREZESA 
URZĘDU REGULACJI ENERGETY KI 

nr WCC/517/274/U/OT-7/98/TK, 
PCC/545/274/U/OT-7/98/TK

i OCC/144/274/U/OT-7/98/TK

W dniu 5 listopada 1998r. zostały udzielone 
koncesje z urzędu przedsiębiorstwu energetycznemu: 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograni­
czoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ulicy Mic­
kiewicza 39, 12-200 Pisz na wytwarzanie, przesyłanie
i dystrybucję ciepła oraz obrót ciepłem w terminie do 
dnia 15 listopada 2008r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo energetyczne Przed­
siębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spełnia warunki określone w art. 
67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na wytwarzaniu, 
przesyłaniu i dystrybucji ciepła oraz obrocie ciepłem 
w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpowiednimi 
środkami finansowymi oraz możliwościami technicz­
nymi gwarantującymi prawidłowe wykonywanie dzia­
łalności oraz zatrudnia osoby o właściwych kwalifika­
cjach zawodowych, a także nie występują przesłanki, 
uniemożliwiające wydanie decyzji. Okres ważności 
koncesji został określony na 10 lat ze względu na to, że 
dokument rządowy, przyjęty przez Radę Ministrów
17 października 1995r., „Założenia polityki energe­
tycznej Polski do 2010r.” określa prognozy rozwoju 
sytuacji energetycznej w Polsce, w tym bilans zapotrze­
bowania i dostaw energii oraz potrzeby inwestycyjne do 
roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

Olgierd Szlapczyński



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 5662-809 lub 5666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


